
 

 

 

REZOLUCJA Nr 18/XVIII/19 

DO PREZESA RADY MINISTRÓW, RZĄDU, MINISTRA INFRASTRUKTURY I SEJMU RP 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany ustawy o drogach publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. 2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje: 

Rada Miasta Krakowa apeluje do premiera, rządu, ministra infrastruktury oraz Sejmu 

RP o to by rozpocząć prace legislacyjne zmierzające do zmiany prawa aby samorządy gminne 

powyżej 100 tys. mieszkańców miały możliwość utworzenia strefy ograniczonego ruchu na 

drogach publicznych ograniczający wjazd pojazdów niespełniających normy emisji spalin 

Euro 4, Euro 5 i Euro 6. Wnosi się o to aby samorządy gminne miały możliwość ustanawiania 

stref ograniczonego ruchu z podziałem na kategorię pojazdów spełniających odpowiednie 

normy emisji spalin w klasyfikacji EURO. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Sławomir PIETRZYK 

 


